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30 września 2023

Serdecznie witamy w naszej parafii ojca Piotra, ze zgromadzenia Misjonarzy Oblatów1.
Maryi Niepokalanej, który przez całą niedzielę będzie głosił Słowo Boże oraz rozprowadzał
kalendarze misyjne na nowy rok. W ten sposób możemy, jak co roku,  wesprzeć dzieło misyjne
ojców Oblatów.

Rozpoczynamy miesiąc październik poświęcony modlitwie różańcowej. Zapraszamy na2.
różaniec, który w każdą niedzielę odmawiamy o godzinie 17:30, a w pozostałe dni tygodnia,
codziennie o godz. 18:00. Różaniec z udziałem dzieci w poniedziałki, środy i piątki o godz.
17.00 w kościele.

W liturgii Kościoła:3.

w poniedziałek wspomnienie Świętych Aniołów Stróżów

w  środę wspomnienie Św. Franciszka z Asyżu

w czwartek wspomnienie Św. siostry Faustyny Kowalskiej

w  sobotę wspomnienie NMP Różańcowej

W poniedziałek  seniorów zapraszamy na spotkanie przy kawie i herbacie do salki na4.
plebani w godz. 12-13.30.

We wtorek wszystkich pragnących poznać bliżej Biblię, zapraszamy na spotkanie “Kręgu5.
Biblijnego” po mszy św. wieczornej, do salki na plebanii.

Dzieci przystępujące w przyszłym roku do I komunii św. mają swoją katechezę w6.
niedzielę po mszy św. o godz. 10.00.

Spotkanie dla młodzieży I klas liceum przygotowujących się do przyjęcia sakramentu7.
bierzmowania w naszej parafii w przyszłym 2024 roku, odbywają się w czwartki, po
wieczornej mszy św. w salce na plebanii.



W pierwszy czwartek miesiąca modlimy się w intencji powołań, a w pierwszy piątek okazja8.
do spowiedzi o godz. 16.30 i dodatkowa msza św. o godz. 17.00, w pierwszą sobotę o godz.
8.00 msza św. w intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu NMP.

W pierwszy piątek i sobotę miesiąca, księża dowiedzą z comiesięczną  posługą9.
sakramentalną chorych.

W sobotę, 14 października planujemy jednodniową pielgrzymkę do Katedry w10.
Pelplinie, Muzeum Diecezjalnego oraz zwiedzanie zamku w Gniewie. Koszt w zależności
od ilości uczestników ok 130,- złotych. Zapisy w zakrystii lub biurze parafialnym.

Nowy numer “Gościa Niedzielnego”, do nabycia pod chórem lub zakrystii.11.


